F.S.C.F. Gymnastique féminine

ST ROMAN EN GAL

Fédéral Individuel

Junior

Nom Prénom

DELFORCE Ninon
SEITE Maaya
TEYPAZ Perrine
VALET Cora
POMMEREUL Inés
DEPRAETER Elise
PINEAU Julie
GARREAU Chloe
CLEMENT Eline
PORTERET Coraline
CHAUVEAU Emilou
CONSTANT Tifenn
MAHE Lola
MESSAGER Lison
BONINI Cécile
DESTENAVE Romane
ODE Salomé
PEREIRA BASILIC Liliana
LACROIX Coline
PORTERET Hanaé
PALLADE Anaelle
KERMOUN Hind
ROZEAU Liya
PETROZZI BEDANIAN Célestine
LAFON Thais
DUMORTIER Julie
BOUVET Maeva
DROUIN Séréna
SERAFIN Manon
LOPEZ Ena
LEBRETON Garance
AGIER-MEYER Phébée
LOIRAT Enoha
THEVENET Maylis
BERGEY Cassandre
ATHEA Aurore
GUICHARD Jeanne
CHARLES Laura
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Association Ville

LA JEUNE GARDE ARM ARMENTIERES

GAS DE ST THIVISIAU LANDIVISIAU
ACCRO2GYM FAVERGES SEYTHENEX
ACADEMIE CHAMBERY CHAMBERY

ELAN SPORTIF ET ELF LIMOGHES

JEANNE D'ARC ESTAIR ESTAIRES

ASCBG NANTES

LA CONCORDE COUERON
ASC JEANNE D'ARC M MOUVAUX
ASR GYM ROIFFIEUX  ROIFFIEUX

LA FRATERNELLE DE BOURGOIN-JALLIEU
ACADEMIE CHAMBERY CHAMBERY

LA CONCORDE COUERON
AMICALE SAINT MICHE LE PUY-EN-VELAY
ASCBG NANTES

VIOLETTE ATURINE AIRE SUR L ADOUR
ESPOIR MUGRONNAIS MUGRON

JEANNE D'ARC ESTAIR ESTAIRES

ENVOL FEURS

LA SAINT NICOLAS BEAUNE

LESTREM GYM LESTREM

USSA GYMNASTIQUE ST ANDRE LEZ LILLE
AJA GYM MONTAIGU  MONTAIGU VENDEE

LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAO
CADETTE DE SAINT MI LIMOGES

ENVOL FEURS

ST PIERRE SPORT GY ST PIERRE D'ALBIGNY
ALOUETTES GYMNAST LES HERBIERS
CYSOING GYM SAINT CYSOING

ACCRO2GYM FAVERGES SEYTHENEX
NACGYM NORT-SUR-ERDRE
UNION CHABONNAISE CHABONS

JEANNE D'ARC DE DAX DAX

LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAO
ENVOLEE DAX

CADETTE DE SAINT MI LIMOGES

SIGOULES GYM'S SIGOULES

LA JOUVENCELLE MONTROND LES BAINS

Saut

12,650
11,700
12,450
11,100
12,250
12,550
12,200
12,850
11,400
12,250
10,900
12,250
11,150
11,800
11,400
12,400
12,100
12,400
12,050
11,450
13,000
11,400
12,150
12,300
10,900
12,500
12,350
10,950
11,950
10,850
10,950
12,000
12,700
12,200
12,350
12,100
10,950
11,000

Barres

10,150
8,450
7,950
9,950
8,500
9,800
7,700
7,900
9,400

10,200
9,650
9,050
7,800
8,250
8,700
7,600
6,950
6,350
7,800
8,000
7,100
8,100
7,850
8,050
7,850
7,400
6,600
7,850
7,800
5,850
6,200
6,550
7,050
7,900
5,850
5,000
6,500
8,250

Poutre

11,850
12,400
11,900
11,650
11,050
9,150
11,100
10,200
10,300
9,850
11,250
10,150
12,100
10,750
10,300
10,050
11,400
11,450
9,750
11,000
9,400
10,850
9,150
10,500
10,400
9,400
9,750
9,400
10,200
11,300
11,200
9,500
8,500
8,200
9,650
10,450
10,700
8,250

Sol

12,250
12,800
11,950
11,300
12,150
12,050
12,300
12,250
12,050
10,850
11,300
11,600
11,650
11,750
12,050
12,200
11,800
12,000
12,500
11,600
12,500
11,500
12,300
10,550
12,050
11,250
11,800
12,200
10,300
12,200
11,800
12,000
11,750
11,550
11,800
12,100
11,250
11,700

Total

46,900
45,350
44,250
44,000
43,950
43,550
43,300
43,200
43,150
43,150
43,100
43,050
42,700
42,550
42,450
42,250
42,250
42,200
42,100
42,050
42,000
41,850
41,450
41,400
41,200
40,550
40,500
40,400
40,250
40,200
40,150
40,050
40,000
39,850
39,650
39,650
39,400
39,200
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39 BOUGAULT LEDOUX Olivia JEANNE D'ARC PERENCHIES 11,300 8,050 9200 10,450 39,000
40 PRODHOMME Solveig CYSOING GYM SAINT  CYSOING 11,550 7,300 8,950 10,950 38,750
41 HECQUET Annaelle HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN 12,150 5,300 9,200 12,000 38,650
42 PACULL Lola FEUXFOLLETS GYM  VENANSAULT 11,400 6,050 9,200 11,800 38,450
43 LOPEZ Lucile ESPRIT SPORT SEYSS SEYSSUEL 11,700 7,600 8950 9,950 38,200
44 DESPONTIN Valentine SAINT LOUIS DE POISS POISSY 10,900 7,100 8,650 11,400 38,050
45 CORNET Anais LE CRAN DE TASSIN  TASSIN LA DEMI LUNE 11400 5600 9200 11600 37,800
46 MAZAUD Sahra ESPERANCE ET VAILL BRIGNAIS 11,250 6,600 8450 11,200 37,500
47 GALLIER Emma BOGUE D'OR QUESTEMBERT 0850 5750 9550 11100 36,250
48 BEN YAHIA Rania LE CRAN DE TASSIN  TASSIN LA DEMI LUNE 10950 6900 7200 9300 34,350
49 MOUVAUX Camille CYSOING GYM SAINT  CYSOING 0,000 6,350 9,500 11,100 26,950

CHASSIBOUD Anaé LES HIRONDELLES  VILLEFRANCHE SUR SAO Non class.

HENIART Valentine JEANNE D'ARC ESTAIR ESTAIRES Non class.

LAVAL Manolie ESPERANCE ET VAILL BRIGNAIS Non class.

MHAMMEDI Ema CADETTE DE SAINT Ml LIMOGES Non class.
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